
開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 ポンプ部品＃１ほか２点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2024236 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/05 10:50:00 

予定価格(税抜) 434,130円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  373,500  落札  

株式会社サイシン  429,000  

株式会社カメカワ  490,000  

株式会社福松産業  521,800  

コーキマテリアル株式会社  531,600  

有限会社日興  554,460  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 電動機ほか３点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2024237 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/05 10:52:00 

予定価格(税抜) 980,700円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社大岩マシナリー  754,000  落札  

大志野産業株式会社  758,000  

コーキマテリアル株式会社  792,300  

株式会社カメカワ  860,000  

株式会社サイシン  870,000  

株式会社福松産業  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 ガスサンプリング装置用部品1ほか4点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2024238 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/05 10:54:00 

予定価格(税抜) 1,049,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社理研商会  864,100  落札  

株式会社久門製作所  938,000  

株式会社天満理化研究所  1,009,200  

コーキマテリアル株式会社  未受領  

株式会社福松産業  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 キャブタイヤケーブル＃１ほか３点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2024239 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/05 10:56:00 

予定価格(税抜) 3,892,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

マルヤ電気株式会社  2,098,000  落札  

有限会社日興  2,193,966  

コーキマテリアル株式会社  5,142,600  

大志野産業株式会社  辞退  

株式会社福松産業  未受領  

株式会社久門製作所  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 ホースほか6点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2024240 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/05 10:58:00 

予定価格(税抜) 2,024,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

有限会社日興  1,498,080  落札  

株式会社久門製作所  1,730,000  

株式会社福松産業  1,780,000  

株式会社カメカワ  1,948,000  

大志野産業株式会社  辞退  

コーキマテリアル株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　灯油（西淀工場ほか3か所）第３四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2024234 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/05 10:41:00 

予定価格(税抜) 113,800円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか３か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

シューワ株式会社  87,300  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　軽油（北港事務所）第３四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2024235 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/05 10:47:00 

予定価格(税抜) 137,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 契約金額は、￥１３４，１８０円（税込）とする。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

シューワ株式会社  124,900  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 ケーブルリール用部品（平野工場）買入 

契約管理番号 2024247 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/12 10:00:00 

予定価格(税抜) 1,140,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  880,000  落札  

株式会社カメカワ  990,000  

大阪精工株式会社  1,330,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 ワイヤーロープ＃１ほか３点（平野工場）買入 

契約管理番号 2024248 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/12 10:03:00 

予定価格(税抜) 1,656,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

有限会社日興  1,033,040  落札  

大志野産業株式会社  3,088,600  

コーキマテリアル株式会社  5,216,000  

株式会社久門製作所  未受領  

株式会社カメカワ  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 アラミド繊維ゴム張り手袋（Ｓ）ほか33点買入 

契約管理番号 2024246 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/19 10:01:00 

予定価格(税抜) 2,498,325円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「15服類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ハッピー商会  2,434,230  落札  

株式会社ハザマ  2,482,280  

株式会社マトバコーポレーション  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 安全半長靴ほか３点買入 

契約管理番号 2024241 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/19 10:04:00 

予定価格(税抜) 1,158,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 総務部総務課 

登録種目 大阪市での登録種目が、「15服類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社ハザマ  1,129,400  落札  

ハッピー商会  1,138,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 取止め・不調

年度 2024年度 

件名 北港事務所貨物自動車修繕 

契約管理番号 2024244 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/26 10:06:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「37自動車修理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 防護服１ほか１２点（平野工場）買入 

契約管理番号 2024245 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/26 10:12:00 

予定価格(税抜) 1,715,200円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「59消防・防災用品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社セフティー・サービス  1,097,900  落札  

真弓興業株式会社  1,139,900  

有限会社日興  1,448,800  

コーキマテリアル株式会社  1,516,600  

株式会社福松産業  未受領  

ハッピー商会  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 標準ガス（＃1）ほか8点（舞洲工場）（その２）買入 

契約管理番号 2024252 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/26 10:20:00 

予定価格(税抜) 397,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「34高圧ガス」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

砂金瓦斯工業株式会社  358,500  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 逆止弁（平野工場）買入 

契約管理番号 2024253 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/26 10:22:00 

予定価格(税抜) 6,000,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  5,600,000  落札  

株式会社久門製作所  5,800,000  

株式会社福松産業  未受領  

大志野産業株式会社  辞退  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

ナニワテクノス株式会社  未受領  

大阪精工株式会社  無効 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 １軸ねじポンプほか15点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2024254 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/26 10:27:00 

予定価格(税抜) 1,917,100円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  1,231,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,450,540  

株式会社サイシン  1,498,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,563,180  

有限会社日興  1,999,990  

株式会社久門製作所  未受領  

株式会社福松産業  未受領  

ナニワテクノス株式会社  未受領  

株式会社カメカワ  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 Ｖベルト＃1ほか23点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2024255 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/26 10:30:00 

予定価格(税抜) 1,596,630円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  1,366,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,395,790  

株式会社福松産業  1,398,000  

コーキマテリアル株式会社  1,450,300  

有限会社日興  1,463,103  

株式会社カメカワ  1,540,000  

株式会社サイシン  2,110,000  

ナニワテクノス株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 逆止弁＃1ほか4点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2024256 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/26 10:32:00 

予定価格(税抜) 549,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  442,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  467,200  

株式会社福松産業  494,000  

大志野産業株式会社  554,800  

株式会社サイシン  622,000  

有限会社日興  651,122  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 pH計1ほか2点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2024257 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/26 10:34:00 

予定価格(税抜) 11,940,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」または「28理化学機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  8,427,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  10,450,000  

株式会社福松産業  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領 


	06.09.05①
	06.09.05②
	06.09.05③
	06.09.05④
	06.09.05⑤
	06.09.05⑥
	06.09.05⑦
	06.09.12①
	06.09.12②
	06.09.19①
	06.09.19②
	06.09.26①　北港事務所貨物自動車修繕
	06.09.26②　防護服１ほか12点（平野工場）買入
	06.09.26③
	06.09.26④（正）
	06.09.26⑤
	06.09.26⑥
	06.09.26⑦
	06.09.26⑧

